STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 39. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 28.02.2008
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

Michael Jacobs

1.

2.

3.

10.

Vorsitzender

Er6ffnung der Sitzung
Einwohnerfragestunde

Medienkulturverein
- Fordervereinbarung u. Mittelbereitstellung

Widmung offentlicher Einrichtungen der Stadt Heidenau

Verschmeldzung ENSO

Mitwirkung des Zweckverbandes Energie Ostsachsen bei der
Verschmelzung der

ENSO Energie Sachsen Ost GmbH und der ENSO Erdgas GmbH
auf die ENSO

Strom AG, kuinftig firmierend als ENSO Energie Sachsen Ost AG

Jahresrechnung 2007 - Bildung von Haushaltsresten

Um- und Ausbau der Bahnhofstral3e
Baubeschluss

Regionalplan Oberes Elbtal / Osterzgebirge - Entwurf Erste
Gesamtfortschreibung: Stellungnahme der Gemeinde

Anfrage der Fraktion DIE LINKE.
- Integration u. Sicherheit von Auslandern bzw. Spataussiedlern in
Heidenau

Informationen, Anfragen und Antrége

Heidenau, 19.02.2008

012/2008

001/2008

007/2008

008/2008

013/2008

005/2008

009/2008

11



