- Der Bürgermeister-

EINLADUNG

zur 39. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 28.02.2008

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Medienkulturverein - Fördervereinbarung u. Mittelbereitstellung	012/2008
TOP 4.	Widmung öffentlicher Einrichtungen der Stadt Heidenau	001/2008
TOP 5.	Verschmeldzung ENSO Mitwirkung des Zweckverbandes Energie Ostsachsen bei der Verschmelzung der ENSO Energie Sachsen Ost GmbH und der ENSO Erdgas GmbH auf die ENSO Strom AG, künftig firmierend als ENSO Energie Sachsen Ost AG	007/2008
TOP 6.	Jahresrechnung 2007 - Bildung von Haushaltsresten	008/2008
TOP 7.	Um- und Ausbau der Bahnhofstraße Baubeschluss	013/2008
TOP 8.	Regionalplan Oberes Elbtal / Osterzgebirge - Entwurf Erste Gesamtfortschreibung: Stellungnahme der Gemeinde	005/2008
TOP 9.	Anfrage der Fraktion DIE LINKE Integration u. Sicherheit von Ausländern bzw. Spätaussiedlern in Heidenau	009/2008
TOP 10.	Informationen, Anfragen und Anträge	

Michael Jacobs Vorsitzender